## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DIREÇÃO

## PORTARIA Nº 109, DE 14 DE JUNHO DE 2018.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria n. 88.881 – UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o que consta no Memorando Nº 043/2018-PPG-MPCS - Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Ciências da Saúde.

## RESOLVE:

**DESIGNAR** os membros abaixo relacionados para comporem a **Banca de análise de recursos referente à prova escrita** do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Ciências da Saúde do ano de 2018.

- Edi Ries
- Liziane Flores
- Luciane Jacobi
- Maria Teresa de Campos Velho

Prof. Tit José Edson Paz da Silva Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Prof. Dr. José Edson Paz da Silva Professor Titular - SIAPE 6378926 Diretor do Centro de Ciências da Salide Diretor do Centro de Ciências da Salide